601) patuerit] dicitur Epit. Aegid. 602) Rubrik zu Conc. Valentin. c. 4 Hisp. Augustodun. (ed. G. MARTÍNEZ DIEZ Bd. 4 S. 47, 10 f.); vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 407. Derselbe Satz ist auch rezipiert unten c. 3, 201. 603) si Hisp., auch Augustodun. 604) So die Augustodun. mit einigen anderen Hisp.-Hss., übrige Hisp.: aliquo. 605) Zusammengesetzt aus Lex Rom. Visig., ed. HAENEL Pauli Sent. V, 5, 3–9 Epit. Aegid. S. 420. Vgl. SECKEL, Studien VIII/1 S. 409. Pauli Sent. V, 5, 4 fehlt in der Epitome, V, 5, 6 und 7 sind »von Ben. absichtlich ausgelassen; er will das Kontumazialverfahren lahmlegen« (Seckel). Siehe die folgenden Anm. 606) Sententia – firmitatem Pauli Sent. V, 5, 5. 607) Causa – vicennium Pauli Sent. V, 5, 8.

605) *Zusammengesetzt aus Lex Rom. Visig., ed. HAENEL Pauli Sent. V, 5, 3–9 Epit. Aegid. S. 420. Vgl. SECKEL, Studien VIII/1 S. 409. Pauli Sent. V, 5, 4 fehlt in der Epitome, V, 5, 6 und 7 sind »von Ben. absichtlich ausgelassen; er will das Kontumazialverfahren lahmlegen« (Seckel). Siehe die folgenden Anm. 606) Sententia – firmitatem Pauli Sent. V, 5, 5. 607) Causa – vicennium Pauli Sent. V, 5, 8.*

607) *Causa – vicennium Pauli Sent. V, 5, 8.*

post decennium revolvi non potest nec inter absentes post vicennium^l. In⁶⁰⁸ causa capitali^m absens nemo damnetur. Neque absens per alium accusatorem accusari potest.

CCV^{no}. QUID^{pqr} DE^s DELATORIBUS FIDELIBUS^p AGENDUM SIT^q.

Delator⁶⁰⁹ si quis extiterit fidelis et per dilationem^{t610} eius aliquis fuerit praescriptus^u vel interfectus, placuit eum nec in finem^{v611} accipere communionem.

5

CCVI^{wx}. DE^y SACERDOTIBUS^z VEL CLERICIS, QUI PER PECUNIAS ALIORUM SACERDOTUM ECCLESIAS AUT^a BENEFICIA SUBRIPUNT^b VEL SUBVERTUNT^y.

Sancitum^c est atque omnibus modis prohibitum^d, ut, *si*⁶¹² *quis presbiter praeventus*^{e613} fuerit alicui clerico^f aut laico munera dare aut dedisse aut⁶¹⁴ aliqua^g pecunia^g tribuere^h, ut alterius presbyteriⁱ ecclesiam⁶¹⁵ subripiat, pro⁶¹⁶ hac^k cupiditate seu rapina turpis⁶¹⁷ lucri gratia deiciatur a clero et alienus existat a regula. Nam si pro^l misericordia^{lm} episcopo placueritⁿ longo tempore eum paenitendo, quae gessit, in carceris erumna^o recludere^p et usque ad satisfactionem ibi detinere^q, liceat. Et postea, si se correxerit et^r talia deinceps minime se facere promiserit^r, humanius^s erga eum agere poterit, si voluerit et ipse dignus¹⁵ inventus fuerit.

CCVIII^t. DE^u SERVIS DOMINORUM FACINORA CONFESSIS NON AUDIENDIS^u.

Si⁶¹⁸ servi facinora^v dominorum^v confessi sunt, nullo modo audiantur, nisi forte eos reos deferant maiestatis.